
ORTA SERİ
SEMI-HEAVY SERIES 

Savrukoğlu Orta Seri Kültivatörler emsallerinden geniş ayak arası ve yüksekliği ile çiftçilerimizin vazgeçilmezlerindendir. Güçlendirilmiş 
şasisi ve ağır gövde yapısı ile özellikle orta ağır ve taşlı toprak şartlarında traktörünüze tarlanıza mükemmel uyum sağlar.
5, 7, 9, 11, 13 ve 15 ayaklı olarak üretilen Orta Seri Kültivatörler ısıl işlemli 8 [mm] çelik pabuçları ile uzun süreler ilk gün ki sürüm kalitesini 
devam ettirir ve yedek parça tasarrufu sağlar. Kültivatör şasi aksamı özel imal edilmiş yüksek alaşımlı parçalardan oluşmaktadır.
Orta Seri Kültivatörler opsiyonel tırmık ve kürüm ile donatılabilmektedir. Ayrıca yine opsiyonel olarak yılan dili pabuç ile de 
kullanılabilmekredir.

Savrukoglu Semi-Heavy Series Cultivators are the indispensable of our farmers with their wide width between front and rear bodies and 
height from their competitor. With its forti�ed frame and heavy structure, the cultivator perfectly match with your �eld and tractor 
especially in medium heavy and stony soil conditions.
Semi-Heavy Series Cutivators produced with 5, 7, 9, 11, 13 and 15 bodies with heat treated 8 [mm] steel shovels maintain the quality of 
the �rst day for a long time and save spare parts. The cultivator frame assembly consists of specially manufactured high alloy parts.
Semi-Heavy Series Cultivators can be equipped with optional harrow and puddler. It can also be used with optional point shovel.
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Please contact SAVRUKOĞLU  sales 
assistans  for  detailed   information.

Daha detaylı  bilgi için SAVRUKOĞLU
satış danışmanları ile iletişime geçiniz

Farklı opsiyonlar ile tarlanıza ve traktörünüze en uygun kültivatörü oluşturabilirsiniz...
With different options, you can create the best match for your field and your tractor...

SAVRUKOĞLU ZİRAAT MAKİNALARI
AGRICULTURAL MACHINERY
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Teknik özellikleri verilen kültivatör modelleri aksesuarsız , standart modellerdir. Siparişlerinizi ve adetlerini, istediğiniz ek özelliklere göre belirtiniz. Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda yukarıdaki teknik detaylarda
değişiklik yapılabilmektedir. Ürün görselleri genel tanıtım içindir , teknik detaylarda ve aksesuarlarda değişiklik yapılabilmektedir.Teknik özellikler tablosu gerçek değerlerden %3 farklılık gösterebilmektedir.
Cultivator models with technical are standart models and have not accessories . Specify your orders accor�ng to the additional sta�s you want. The above technical details can be modi�ed in line with customer needs.
Product images are for general promotion , technical details and the accessories may change.Technical speci�cations table may di�er by %3 from actual values.

www.savrukoglu.com.tr
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Ekstra Yüksek

Ekstra Geniş (Kolay Sürüm)

Isıl İşlemli Pabuçlar

İlave Tırmık ve Kürüm Opsiyonları

Traktör İzlerine 3 veya 4’lü yay opsiyonu

60x25 Ayak Opsiyonu

Extra High Frame

Extra Wide (Easy Cultivation)

Heat Treated Shovels

Optional Puddler and Harrow Combination

For tractor tracks 3 or 4 spring combination

60x25 leg options

Model

SKOT-7A-60X25 7

9

11

13

15

530

530

530

530

530

690

690

690

690

690

1700

2200

2700

3200

3700

180

180

180

180

180

390

480

595

690

760

45-55

55-70

70-80

80-90

90-105

SKOT-9A-60X25

SKOT-11A-60X25

SKOT-13A-60X25

SKOT-15A-60X25

n-[Adet]
Bacak sayısı

Number of titles

h-[mm]
Şasi Yüksekliği

Clearance

a-[mm]
Gövde arası mesafe

Distance Between Beams

w-[mm]
İş Genişliği

Working Depth

d-[mm]
İş Derinliği

Working Depth

M-[kg]
Ağırlık
Weight

P-[hp]
Traktör güç gereksinimi

Power requirement


